АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2021

            №  52
с. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельсовета от 25.10.2021 №46 «Об утверждении Основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края от 25.10.2021 №46 «Об утверждении Основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения следующего содержания:
 В статье 2 «Основные направления бюджетной политики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» абзац 9 следующего содержания: «Как и в предыдущие годы, расходы на дорожное хозяйство будут осуществляться за счет средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района, источники формирования и принципы расходования которого сохраняются на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  – исключить.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

Е. А. Голик